СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

          ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

       НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

09 ноября 2017  года  №  21/1  р.С.
О внесении изменений в решение Совета

депутатов от 11 декабря 2015 года № 5/3 р.С.
«О земельном налоге»
               С соответствии с частью 6 ст. 391 Налогового кодекса Российской Федерации»  Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Совета депутатов от 11.12.2015 г. № 5/3 р.С.  «О Земельном налоге» изменения и дополнения:
изложив пункт «е» раздела 6 «Порядок и сроки предоставления документов на льготы по уплате земельного налога и уменьшение налогооблагаемой базы» в новой редакции:

е) физических лиц, получивших или перенёсших лучевую болезнь или ставших инвалидами в результате испытаний, учений и иных работ, связанных с любыми видами ядерных установок, включая ядерное оружие и космическую технику;

           Документы, подтверждающие  право на уменьшение налоговой базы на необлагаемую налогом сумму в размере 10 000 рублей, предоставляются налогоплательщиками в налоговые органы по своему выбору.
2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
3. Решение вступает  в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

Глава муниципального образования

Хуторской сельсовет

А.Ф.Михайлов
Разослано: финотделу,  МИ ФНС России № 6 по Оренбургской области,

прокурору, в дело.